
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ALBERTI - SALGARI” 

10141 TORINO (TO) – VIA TOLMINO 40 – C.F. 97770960017 – C.M. TOIC8AZ00C 

Telefono 011/01167860 - e –mail: toic8az00c@istruzione.it  

www.icalberti-salgari.edu.it 

 

Delibera n. 37/2022 – Approvazione Conto consuntivo 2021 

 L'anno duemilaventidue, il giorno dodici del mese di maggio, alle ore 17,00, presso la sede di Via  Tolmino, 40, convocato con 

regolare avviso protocollo 4136/II.1U del 05/05/2022, si è riunito in presenza  il Consiglio di Istituto. Presiede la Signora 

Marchisio Marina Giuseppina, svolge le funzioni di Segretario la signora Federica Garavello. 

Il Presidente, verificata la sussistenza del numero legale, invita a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 

 

…Omissis… 

3. Approvazione Conto consuntivo 2021 

…Omissis… 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto il D.Lgs. 297/94, 

Visto il D.I. 129/2018 

Preso atto della documentazione relativa al conto consuntivo anno 2021 

Visto il parere di regolarità contabile emesso dai revisori dei conti in data 04/05/2022 

 

DELIBERA 

all’unanimità 

di approvare il Conto consuntivo anno 2021.   

    
   

. 

 
Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla 

pubblicazione all’albo della Scuola. Decorso tale termine, la delibera diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Approvato e sottoscritto. 

La Segretaria                          IL PRESIDENTE 

Sig.ra Federica Garavello.       Sig.ra  Marina Giuseppina Marchisio 

                                                                            

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Copia della presente deliberazione è stata consegnata alla Dirigente Scolastica il 19/05/2022 

La presente deliberazione, in copia conforme, viene pubblicata all’Albo dell’Istituto Comprensivo per quindici giorni consecutivi dal 

19/05/2022 

 

La Segretaria                           

Sig.ra Federica Garavello.  

TOIC8AZ00C - A3A9EFD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004590 - 19/05/2022 - II.1 - U

mailto:TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT

